
1
ALOYSHOP 
VILABELLA

VILABELLA
ALOYSHOP

ALFONS UNDA
RAUL SANCHEZ 789 55 Mosler NSR 131 11,225 130 11,430 129 11,508 130 11,503 135 11,222 134 11,158

2 N2O SLOT
ALOYSHOP LA LIRA

ATENEU SLOT
JORDI JORDÀ

CARLES POVILL 772 15 Mosler NSR 128 11,408 122 11,555 129 11,502 131 11,481 132 11,524 130 11,580

3 SEX BOMB RTC CAMBRILS
JORDI FERRE

JOAN C. PALLEJÀ 766 35 Mosler NSR 128 11,712 127 11,779 129 11,750 129 11,647 127 11,694 128 11,804 2

4
MIRAKBE 

SLOTING PLUS
PITLANE

VILABELLA
ROGER PARERA

PEP PLANAS 765 15 Mosler NSR 133 11,466 129 11,534 130 11,523 124 11,926 127 11,274 130 11,659 8

5 METAL ATENEU SLOT
CISCO SALVADOR

CARLES MASIP 760 50 Mosler NSR 128 11,504 125 11,796 120 11,971 126 11,854 131 11,581 130 11,554

6
REUS 

CORPORATION
PATXANGUES TEAM

ADRIA PUJOL
JOSEP Mª DOMENECH 759 60 Mosler NSR 127 11,818 127 11,910 128 11,744 127 11,862 124 12,075 126 11,965

7
ALOY DIOS 
CRUSHERS

ATENEU SLOT
LUÍS DIAZ

OSCAR PEREZ 753 25
Aston Martin 
Black Arrow 125 11,845 120 11,853 127 11,682 128 11,682 126 11,694 127 11,770

8 SLOTING XX PITLANE
XAVI MIRET

XAVI SANCHEZ 752 50 Mosler NSR 124 11,755 128 11,820 131 11,620 122 11,894 124 11,829 125 12,008 2

9 MX TEAM ALOYSHOP LA LIRA
JOAQUIM PASTOR

XAVI APARICI 750 10 Mosler NSR 123 11,875 125 11,797 126 11,956 126 11,799 127 11,640 123 12,081

10 MONT-ROIG 34 MONT-ROIG
SANTI TORA

SANTI TORREDEMER 747 90 Mosler NSR 125 11,639 126 11,820 129 11,677 124 11,687 124 11,758 125 11,769 6

11 911 TEAM
ATENEU SLOT

ALOYSHOP LA LIRA
CARLOS LOPEZ

SERGI GONZALEZ 746 90 Mosler NSR 128 11,860 123 12,130 124 12,041 120 11,954 126 11,910 125 11,917

12 VILABELLA 1
VILABELLA

RTC CAMBRILS
XAVI AIGUADE

SITO MAYENCO 746 10 Mosler NSR 126 11,759 124 11,799 128 11,800 125 11,781 126 11,877 121 12,185 4

13
LOS DE 

SIEMPRE
SLOT TORTOSA

TONI LOPEZ
PACO ALSO 745 50 Mosler NSR 126 11,837 124 11,819 120 11,910 125 11,766 125 11,910 125 11,954

14
TEST TEAM 

SLOTING PLUS
PITLANE

MIQUEL MIRET
TONI PARES 742 75 Mosler NSR 126 11,769 126 12,005 128 11,868 117 12,139 122 12,004 123 12,030

15 VASTARD SLOT PATXANGUES TEAM
JOAN VIZCAINO
JORDI FOLCH 740 15 Mosler NSR 119 11,916 123 11,839 125 11,950 123 12,003 127 11,940 123 12,113

16 AFSLOT PITLANE
ALBERT MARGALEF

FEDE ACHAERANDIO 736 60 Mosler NSR 122 12,040 122 12,125 125 11,879 126 12,000 124 11,923 117 12,177

17 OSTIAS TEAM
ALOYSHOP LA LIRA

ATENEU SLOT
MARIO DUQUE

DAVID MAYOLES 717 60 Mosler NSR 120 11,906 122 11,952 121 11,892 118 12,126 121 11,845 115 12,192

18 PANDOLS SLOT TORTOSA
PERE FERRER

FEDE GUERRERO 704 10 Mosler NSR 121 12,103 113 12,596 113 12,710 117 12,478 119 12,001 121 12,177

19 MIRAKBE 69 PITLANE
ABEL PARERA

PEP GUILLEMAT 698 15 Mosler NSR 113 12,466 117 12,063 115 12,218 116 12,158 120 12,050 117 12,142

20
COLLDESOM 

TEAM
SLOT TORTOSA

PABLO GRAU
JORDI AGUILAR 686 40 Mosler NSR 120 11,950 115 12,135 117 12,143 114 12,242 110 12,382 110 12,416

21 PORTA TEAM TARRAGONA
JORDI PORTA
PAU PORTA 677 90 Mosler NSR 113 12,378 112 12,992 114 12,534 116 12,484 111 12,661 111 13,095

22 TEAM DRS ALOYSHOP LA LIRA
JOAN RODRIGUEZ

OSCAR JODAR 674 15
Saleen S7-R 
Arrow Slot 115 12,325 111 12,836 111 12,770 110 12,571 117 12,169 110 13,019

23 MG TEAM ALOYSHOP LA LIRA
GERARD VIVES
MIQUEL QUERO 662 85 Mosler NSR 121 11,820 116 11,963 90 12,596 113 12,750 110 12,737 112 12,393

Volta 
ràpida

Volta 
ràpida5Cotxe 6Volta 

ràpida1 3 Volta 
ràpida 4 Volta 

ràpida

CLASSIFICACIÓ RESISTARRACO 2014 - 7ª PROVA ALOYSHOP LA LIRA VENDRELL 26 AL 28 DE SETEMBRE 2014

Pos Equip Club Pilots Total Coma Handicap2 Volta 
ràpida



24 REUSTEAM
SEBASTIAN

JORGE CALBET 662 65 Mosler NSR 107 12,734 114 12,532 113 12,447 113 12,725 107 12,833 108 12,826

25 RTC CAMBRILS RTC CAMBRILS
GERARD MENDOZA

LLUIS BEL 658 70 Mosler NSR 120 11,989 101 13,241 105 12,700 105 13,002 114 12,050 113 12,274

26 MAÑAS TEAM PITLANE
GERARD MAÑAS
JOSEP Mª MAÑAS 595 40 Mosler NSR 107 12,954 107 13,290 90 14,721 94 14,498 93 14,790 104 13,633

27 MAZINGER SLOT TARRAGONA
RAMON LLABERIA
ALEIX LLABERIA 588 15 Mosler NSR 110 13,282 94 13,948 103 13,307 94 13,981 86 13,489 101 13,884


